[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.03.2013                                       № 412                                                   г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 28.02.2011г № 201 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие инженерной инфраструктуры города Батайска на 2011-2015 годы».

В соответствии с Приказом Министерства Регионального развития РФ от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации города Батайска от 28.02.2011г № 201 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие инженерной инфраструктуры города Батайска на 2011-2015 годы»;
     1.1 Раздел «Объемы и источники финансирования» в паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие   инженерной  инфраструктуры  города Батайска на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования за счет всех источников составит– 1518,7  млн. руб., в том числе:

      70,7 млн. руб. – местного бюджета;

       262,0 млн. руб. – областного бюджета;
      1186,14 млн. руб. – внебюджетных источников финансирования.

      Из них по годам:

      2011 г. – 307,5 млн. руб., в том числе:

      16,48 млн. руб. – местного бюджета;

      291,02 млн. руб. – внебюджетных источников финансирования.

      2012 г. – 610,87 млн. руб., в том числе:

      8,52 млн. руб. – местного бюджета;
      80,0 млн.руб.- областного бюджета;
      522,35 млн. руб. – внебюджетных источников финансирования.

      2013 г. – 519,37 млн. руб., в том числе:

      45,7 млн. руб.-местного бюджета

      291,67 млн. руб. – внебюджетных источников финансирования.

      182,0 млн.руб- областного бюджета.

      2014г.-81,1 млн. руб.- внебюджетных источников финансирования

      81,1-млн. руб.- внебюджетных источников финансирования».
     1.2 Раздел 1 пункт «Перечень мероприятий по модернизации и реконструкции системы водоснабжения и водоотведения» изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

     1.3 Сводную ведомость планируемого финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное  развитие инженерной инфраструктуры города Батайска на 2011-2015годы» изложить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

     2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Гриневу А.И.) осуществлять финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие инженерной инфраструктуры города Батайска на 2011-2015 годы»  в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в текущем финансовом году.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
     4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова А.В.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин